[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ-ПРОЕКТ
«00» 0000 0000 года

                                 № 00
д. Русскинская

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

от 05.11.2014 № 68 «О муниципальных

правовых актах в муниципальном

образовании сельское поселение Русскинская»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 05.11.2014 № 68 «О муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения исключить.
1.2. В подпункте 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.3. В пункте 1.6. раздела 1 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
1.4. В пункте 2.5. раздела 2 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.5. Пункт 2.8. раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.8. Учреждение печатного средства массовой информации и (или) сетевого издания для обнародования муниципальных правовых актов, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации.».

1.6. В пункте 3.6. раздела 3 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
1.7. В абзаце первом пункта 4.9. раздела 4 приложения к решению слова «(например-"12 марта 2011 года").» заменить словами «(например, «12 марта 2011 года».)».
1.8. В абзаце втором пункта 4.9. раздела 4 приложения к решению слова «(например-"12.03.2011").» заменить словами «(например, "12.03.2011").».

1.9. В пункте 6.16. раздела 6 приложения к решению слова «ХМАО,» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,».

1.10. В пункте 8.3. раздела 8 приложения к решению слова «ХМАО.» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
1.11. В пункте 8.6. раздела 8 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.12. В подпункте 8.7.6. пункта 8.7. раздела 8 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.13. В подпункте 9.16.4. пункта 9.16 раздела 9 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.14. В подпункте 10.2. пункта 10 раздела 10 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

1.15. В пункте 11.1. раздела 11 приложения к решению слова «ХМАО» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

Глава сельского поселения
Русскинская

А.Н. Соболев